
２０２３年９月吉日 

 

 

ソフトバレーボール愛好者各位 

 

 

 静岡県ソフトバレーボール連盟 

西部支部長 匂坂 一秋   

 

 

第 2５回静岡県西部ソフトバレーボールフェスティバル開催のご案内 

 

日頃より、ソフトバレーボール競技発展のためご協力ご支援を頂き深く感謝

申し上げます。 

さて、西部支部では本年度２回目となる主管大会を別添要項のとおり開催し

ます。今回も幅広い年代層の方々に参加願いたく①レディース②フリー③トリ

ム２００④トリム２４０のカテゴリーを設けさせて頂きました。面数も十分に

確保できる会場であり、気候も年間で一番爽やかな季節の開催でありますので、

多数チームの参加により「スポーツの秋」をエンジョイできたらと思います。  

しかしながら、コロナ感染症も５類に移行したとはいえ、最近は感染者も増

加傾向にあり、県内は「感染拡大警報レベル」にある現状でありますので、自

身の健康状態を適切に把握し参加頂くようお願い致します。 

それでは、西部支部役員一同、本年度の県連盟スローガン「感謝」に添うべ

く、大会運営を進めて参りますので、多数チームのエントリーをお待ち申し上

げております。  


